
02 市道小浦線道路災害防除工事

- ( - )

辞退

落札

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）高原組   

糸 瀬 い ず み

対馬市上県町佐須奈地内

令和7年3月25日限り

工 事 名

令和6年8月27日  午前10時20分
入 札 結 果

市道小浦線道路災害防除工事

代表取締役（株）対喜建設

¥81,272,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥74,958,000¥82,453,800

代表取締役

長崎県対馬市豊玉町曽６２６

代表取締役

梅 野 和 彦

平 山 亮

（株）中村建設

商 号 又 は 名 称

（株）梅野組

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

74,980,000

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥74,952,100

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   村瀬　かよ子

最 低 制 限 価 格

阿 比 留 人 美長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

（株）八興電設 代表取締役

（株）今村組

（株）大川建設工業

長崎県対馬市峰町三根１２３

代表取締役
長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２

田 口 太 惠 子

眞 崎 龍 介

（有）田口建設 代表取締役

（有）ホリタ建設

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

勝 見 亜 紀

所長

堀 田 吉 彦

代表取締役

（株）昭大建設

長崎県対馬市上県町飼所８２３ 糸 瀬 三 代 喜

長崎県対馬市厳原町東里３０７－８

代表取締役

（株）大浦水道土木

対馬営業所

大 浦 祥 久

代表取締役

村 瀬 か よ 子

（株）高原組 代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位６４０ 74,958,000

（株）ハラダ 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２ 75,287,200

小 宮 量 浩

（株）小宮建設 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 75,032,600

対馬支店 糸 瀬 辰 実

（株）坂本組 執行役員支店長

長崎県対馬市厳原町東里１３９－１ 75,436,900

原 田 繁 盛

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３５

長崎県対馬市厳原町下原４５９

75,279,800

75,532,900

75,115,200

75,347,200

79,905,000

辞退

75,362,000

75,527,100

75,056,000



02 市道小浦線道路災害防除工事

代 表 者商 号 又 は 名 称
1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

入札金額
随意契約 結果所 在 地

失格
24

17

18

19

20

21

22

15

16

23

（株）中原建設 代表取締役

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１ 75,016,000

古 賀 浅 治

（株）イチケン 代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８７０ 75,272,300

三 槻 太

（株）三槻組 代表取締役

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２ 75,212,000

中 原 康 博

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 75,631,000

橘 敏 弘

（有）橘建設 代表取締役

長崎県対馬市美津島町今里１６４ 75,519,200

（株）ヤマダ 代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３ 75,130,000

日 高 泰 邦

（株）早田組 代表取締役

９ 75,601,500

山 田 幸 弘

（株）東邦 代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０８ 75,190,000

早 田 豊

（有）対光運輸 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９ 75,429,300

桐 谷 孝 芳

星野建設（株） 支店長

長崎県対馬市厳原町東里１－４ 81,300,000

大 串 益 美

対馬支店 星 野 光 圀



03 対馬地区魚礁整備工事（小綱（Ⅰ）工区）

- ( - )

不適格

不適格

不適格

辞退

不適格

不適格

不適格

不適格

落札

失格

不適格

不適格

不適格

不適格

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）坂本組   対馬支店

糸 瀬 い ず み

対馬市豊玉町小綱地先

令和7年3月25日限り

工 事 名

令和6年8月27日  午前10時40分
入 札 結 果

対馬地区魚礁整備工事（小綱（Ⅰ）工区）

代表取締役（株）対喜建設

¥43,242,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥40,190,100¥44,209,110

代表取締役

長崎県対馬市豊玉町曽６２６

代表取締役

梅 野 和 彦

眞 崎 龍 介

（株）大川建設工業

商 号 又 は 名 称

（株）梅野組

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

39,955,000

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥40,144,000

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 執行役員支店長   糸瀬　辰実

最 低 制 限 価 格

対馬営業所 勝 見 亜 紀長崎県対馬市厳原町東里３０７－８

（株）今村組 所長

（株）小宮建設

（株）大浦水道土木

長崎県対馬市上県町飼所８２３

代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

糸 瀬 三 代 喜

大 浦 祥 久

（株）昭大建設 代表取締役

（株）坂本組

長崎県対馬市上県町飼所８７０

小 宮 量 浩

代表取締役

糸 瀬 辰 実

執行役員支店長

（株）ハラダ

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２ 原 田 繁 盛

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

代表取締役

対馬支店

（株）イチケン

古 賀 浅 治

代表取締役

中 原 康 博

（株）中原建設 代表取締役

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１ 39,878,200
（最低制限価格未満）

（株）ヤマダ 代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３ 40,142,400
（最低制限価格未満）

三 槻 太

（株）三槻組 代表取締役

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２ 39,820,000
（最低制限価格未満）

早 田 豊

（株）早田組 代表取締役

９ 39,911,600
（最低制限価格未満）

山 田 幸 弘

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３５

長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

40,000,600

40,003,000

辞退

39,863,000

40,095,000

40,017,500

40,050,900

40,190,100

43,311,000

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）



03 対馬地区魚礁整備工事（小綱（Ⅰ）工区）

代 表 者商 号 又 は 名 称
1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

入札金額
随意契約 結果所 在 地

15

16
星野建設（株） 支店長

長崎県対馬市厳原町東里１－４ 43,200,000

桐 谷 孝 芳

（株）東邦 代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０８ 43,000,000

対馬支店 星 野 光 圀



04 大船越小学校トイレ大規模改造工事

- ( - )

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

不適格

失格

辞退

辞退

3

4

7

8

9

5

6

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）扇設備   

扇 好 広

対馬市美津島町大船越地内

180日間

工 事 名

令和6年8月27日  午前11時0分
入 札 結 果

大船越小学校トイレ大規模改造工事

代表取締役（有）扇設備

¥47,201,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥47,000,000¥51,700,000

代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

代表取締役

阿 比 留 人 美

犬 束 俊 介

（株）ライフ工業

商 号 又 は 名 称

（株）八興電設

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

48,500,000 47,000,000

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥43,589,900

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   扇　好広

最 低 制 限 価 格

大 浦 祥 久長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

（株）大浦水道土木 代表取締役

（株）中原建設

（有）西山設備

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

取締役

長崎県対馬市美津島町今里１４１

山 田 茂

西 山 時 信

（有）山工 代表取締役

（有）畑島設備

中 原 康 博

代表取締役

畑 島 良 二

代表取締役

（有）対馬ビルサービス

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 日 高 泰 邦

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

代表取締役

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田５４

辞退

辞退

辞退

辞退

37,800,000

41,000,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

42,600,000

48,495,000

辞退

辞退

（最低制限価格未満）



05 豊玉庁舎浄化槽改修工事

- ( - )

失格

失格

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

落札

辞退

24,000,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

22,120,000

辞退

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田５４

（有）畑島設備

中 原 康 博

代表取締役

畑 島 良 二

代表取締役

（有）対馬ビルサービス

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 日 高 泰 邦

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

代表取締役

大 浦 祥 久長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

（株）大浦水道土木 代表取締役

（株）中原建設

（有）西山設備

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

取締役

長崎県対馬市美津島町今里１４１

山 田 茂

西 山 時 信

（有）山工 代表取締役

入 札 執 行 日

¥22,008,800

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   日高　泰邦

最 低 制 限 価 格

長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥22,120,000¥24,332,000

代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

代表取締役

阿 比 留 人 美

犬 束 俊 介

（株）ライフ工業

商 号 又 は 名 称

（株）八興電設

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

24,800,000

入札金額
随意契約 結果

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）対馬ビルサービス   

扇 好 広

対馬市豊玉町仁位地内

120日間

工 事 名

令和6年8月27日  午前11時20分
入 札 結 果

豊玉庁舎浄化槽改修工事

代表取締役（有）扇設備

¥23,899,000

-

一 覧 表

3

4

7

8

9

5

6



06 東里庁舎（旧いづはら病院）屋上防水工事

- ( - )

不適格

落札

失格

不適格

失格

辞退

失格

辞退

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

15,809,000

17,800,000

14,684,000

17,986,300

辞退

21,584,000

辞退

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町鑓川３０４

田 中 正 利

代表取締役

星野建設（株）

長崎県対馬市厳原町東里１－４ 星 野 光 圀

長崎県対馬市厳原町久田５０６

支店長

対馬支店

西 山 敏 明

西山工務店 代表者

（株）アサヒ工業

（株）中原建設

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１

代表取締役

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

今 井 亮 介

中 原 康 博

（株）テッケン 代表取締役

入 札 執 行 日

¥15,370,300

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   大島　廣二

最 低 制 限 価 格

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥15,809,000¥17,389,900

代表取締役

長崎県対馬市厳原町西里３４６－２

代表取締役

大 島 廣 二

大 浦 祥 久

（株）大浦水道土木

商 号 又 は 名 称

（株）大島塗装工業

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

14,873,000

入札金額
随意契約 結果

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）大島塗装工業   

早 田 喜 一

対馬市厳原町東里地内

120日間

工 事 名

令和6年8月27日  午前11時40分
入 札 結 果

東里庁舎（旧いづはら病院）屋上防水工事

代表取締役（有）早見工務店

¥16,603,000

-

一 覧 表

3

4

7

8

5

6



07 荷船橋橋梁補修工事

- ( - )

辞退

落札

辞退

3

4

5

6

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

峰友建設（有）   

扇 好 広

対馬市豊玉町大綱地内

145日間

工 事 名

令和6年8月27日  午後1時10分
入 札 結 果

荷船橋橋梁補修工事

代表取締役（有）扇設備

¥8,379,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥7,752,000¥8,527,200

代表取締役

長崎県対馬市峰町三根４４６－１

代表取締役

野 田 健 二

犬 束 俊 介

（株）ライフ工業

商 号 又 は 名 称

峰友建設（有）

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

辞退

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥7,743,500

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   野田　健二

最 低 制 限 価 格

三 槻 栄 子長崎県対馬市上県町樫滝４２

日栄建設 代表者

（有）佐伯建設 代表取締役

長崎県対馬市上県町久原４１３

西 山 敏 明

佐 伯 恒 彦

西山工務店 代表者

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田５４

7,752,000

7,759,000

辞退

7,770,600

7,752,100



08 ICT教育機器賃貸借業務（校務用パソコン等）

- ( - )

○

8

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表取締役

商 号 又 は 名 称 所 在 地

（有）対馬システム 長崎県対馬市美津島町大船越２２９－
５

所長

代表取締役

２
代表取締役

（株）シンコーオフイス
８

ミトマ教育システム（有）
９

7

物 品 名

令和6年8月27日　午後1時30分

-

納入期間

入 札 結 果

令和7年1月31日限り

-

ICT教育機器賃貸借業務（校務用パソコン等）

一 覧 表

対馬市内小・中学校納入場所

なし

代表取締役

太 田 憲 一 郎

（株）太田商店 長崎県対馬市厳原町中村６０６－３

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

扇精光ソリューションズ（株）

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥1,740,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 支店長  銭神　裕幸

契約相手 扇精光ソリューションズ（株）  対馬支店

契 約 額 ¥1,824,900 ¥1,659,000

１
支店長

対馬支店 銭 神 裕 幸 1,659,000 落札

代表取締役

辞退
（株）酒井文海堂

１１
代表取締役

酒 井 正 幸 1,695,000

辞退

対馬営業所 大 部 和 人 辞退 辞退

山下医科器械（株）
２

辞退西 川 靖 人 辞退

三 笘 義 治 辞退 辞退

横 松 真 二 1,700,000

米 田 利 己 辞退 辞退

（株）コミュニティメディア


